
Neomounts Select WL30S-910BL16/Držák
displeje/na sloup 25-100
cm/40-75"/fixní/VESA 600X400/nosn.
50kg/černý

cena vč DPH: 4104 Kč
cena bez DPH: 3392 Kč

Kód zboží (ID): 5671645

PN: WL30S-910BL16

Záruka: 60 měsíců

Neomounts WL30S-910BL16 

Sloupový držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 40" do 75" a hmotností až 50
kg. Držák má hloubku 6,7 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají
standardům VESA 200 × 100 až 600 × 400 mm. K dispozici je také možnost jeho
uzamčení proti krádeži prostřednictvím přiloženého šroubu nebo pomocí visacího
zámku (není součástí balení). Přidanou hodnotou je praktický magnetický systém
pro vytažení/uvolnění a samostatná vodováha pro snadnou instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 40" - 75"

Maximální nosnost: 50 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 67 mm

Rozměry VESA: 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 ×
200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440 × 400, 500 ×
400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400 mm

Náklon: -3° až +3°



Materiál: ocel

Barva: černá

<b>Neomounts WL30S-910BL16</b>
<p>Sloupový držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou <b>od 40" do 75"</b> a
hmotností až <b>50 kg</b>. Držák má hloubku 6,7 cm a je vhodný pro obrazovky,
které odpovídají standardům <b>VESA 200 × 100 až 600 × 400 mm</b>. K
dispozici je také možnost jeho uzamčení proti krádeži prostřednictvím přiloženého
šroubu nebo pomocí visacího zámku (není součástí balení). Přidanou hodnotou je
praktický magnetický systém pro vytažení/uvolnění a <b>samostatná
vodováha</b> pro snadnou instalaci.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost obrazovky:</b> 40" - 75"</p>
<p><b>Maximální nosnost:</b> 50 kg</p>
<p><b>Vzdálenost obrazovky od zdi:</b> 67 mm</p>
<p><b>Rozměry VESA:</b> 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300
× 100, 300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440
× 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400 mm</p>
<p><b>Náklon:</b> -3° až +3°</p>
<p><b>Materiál:</b> ocel</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

